238 de la 
Ley de Compañías por unanimidad expresan su consentimiento para su celebración, 
encontrándose presente todos los accionistas que representan la totalidad del capital social de la 
misma 1) Señora Lilian Emérita Armijos Romero propietaria de mil seiscientas(1.600) acciones de 
un dólar (USD 1.00) cada una, equivalente a mil seiscientos dólares de los Estados Unidos de 
Norteamérica (USD 1.600,00); 2) Señor Rómel Hernán Córdova Aguilar propietario de 
cuatrocientos (400) acción de un dólar (USD 1.00) cada una, equivalente a cuatrocientos dólares de